Приложение

к постановлению

администрации Города Томска

от 23.12.2013 N 1472

РЕШЕНИЕ

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО НАЗНАЧЕНИЮ ИМЕННЫХ СТИПЕНДИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ТОМСК" ОТ 13.12.2013 N 10

(в ред. постановлений администрации г. Томска

от 28.01.2014 N 37, от 10.02.2014 N 87, от 30.04.2014 N 338)

В соответствии с приложением 2 к постановлению администрации Города Томска от 21.11.2013 N 1325 "О порядке назначения и выплат именных стипендий муниципального образования "Город Томск" решила:

1. Назначить на получение именной стипендии муниципального образования "Город Томск" 1-й степени в номинации "Достижения в научно-исследовательской деятельности" на 2013 - 2014 учебный год следующих студентов:

	1.
	Шаронову Анну Александровну, студентку Национального исследовательского Томского политехнического университета, Физико-технического института, магистра II второго года обучения, группы 0ГМ21.

	2.
	Чурсина Станислава Сергеевича, студента Национального исследовательского Томского политехнического университета, Физико-технического института, 5 курса, группы 0191.

	3.
	Булгакову Ольгу Леонидовну, студентку Национального исследовательского Томского политехнического университета, Института природных ресурсов, магистранта 2 года обучения, группы 2БМ21.

	4.
	Абдулаева Рамина Кашамовича, студента Национального исследовательского Томского политехнического университета, Института природных ресурсов, магистранта 2 года обучения, группы 2БМ22.

	5.
	Юнда Елену Николаевну, студентку Национального исследовательского Томского политехнического университета, Института физики высоких технологий, 4 курса, группы 4Е00.

	6.
	Сорокоумову Ирину Евгеньевну, студентку Национального исследовательского Томского политехнического университета, Института природных ресурсов, 2 года обучения, группы 2БМ22.

	7.
	Мизгиреву Анну Сергеевну, студентку Национального исследовательского Томского государственного университета, факультета психологии, 2 курса, группы 20820.

	8.
	Жармухамбетову Альбину Муратовну, студентку Национального исследовательского Томского государственного университета, физико-технического факультета, 2 курса, группы 10209.

	9.
	Брюханова Илью Дмитриевича, студента Национального исследовательского Томского государственного университета, радиофизического факультета, магистранта 1 года обучения, группы 790.

	10.
	Подгорную Ольгу Дмитриевну, студентку Национального исследовательского Томского политехнического университета, Физико-технического института, 5 курса, группы 0590.

	11.
	Гусельникову Ольгу Андреевну, студентку Национального исследовательского Томского политехнического университета, Института физики высоких технологий, магистра 1 года обучения, группы N 4ГМ31.

	12.
	Козлову Анастасию Станиславовну, студентку Национального исследовательского Томского политехнического университета, Института социально-гуманитарных технологий, 4 курса, группы 3Б02.

(в ред. постановления администрации г. Томска от 28.01.2014 N 37)

2. Назначить на получение именной стипендии муниципального образования "Город Томск" 2-й степени в номинации "Достижения в научно-исследовательской деятельности" на 2013 - 2014 учебный год следующих студентов:

	13.
	Вагнера Дмитрия Викторовича, студента Национального исследовательского Томского государственного университета, радиофизического факультета, 5 курса, группы 798.

	14.
	Байтингер Андрея Владимировича, студента Сибирского государственного медицинского университета, лечебного факультета, 6 курса, группы 1801.

	15.
	Гасанову Эльгюл Разим кызы, студентку Томского государственного архитектурно-строительного университета, инженерно-экологического факультета, 5 курса, группы 419-1.

	16.
	Жданову Элеонору Викторовну, студентку Томского государственного педагогического университета, факультета психологии, связей с общественностью и рекламы, 2 курса, группы 822М.

	17.
	Полетика Вадима Сергеевича, студента Сибирского государственного медицинского университета, лечебного факультета, 3 курса, группы 1102.

	18.
	Митрофанову Ирину Валерьевну, студентку Сибирского государственного медицинского университета, медико-биологического факультета, 5 курса, группы 4904.

	19.
	Петунина Павла Васильевича, студента Национального исследовательского Томского политехнического университета, Института физики высоких технологий, магистранта 1 года обучения, группы N 4ГМ31.

	20.
	Ахундову Ульвийю Гюльбала кызы, студентку Томского государственного педагогического университета, факультета экономики и управления, 4 курса, группы 708Б.

(в ред. постановлений администрации г. Томска от 28.01.2014 N 37, от 10.02.2014 N 87, от 30.04.2014 N 338)